6

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2015 г.
       №  1479
ст-ца Каневская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 13 октября 2014 года № 1431 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Каневской район «Молодежь Каневского района» на 2015-2020 годы»
В соответствии с соглашением о взаимодействии по реализации государственной программы Краснодарского края «Молодежь Кубани» за счет средств краевого бюджета, предусмотренных на софинансирование расходных обязательств по организации и осуществлению мероприятий по работе с молодежью в муниципальных образованиях Краснодарского края (Обеспечение деятельности координаторов работы с молодежью в муниципальных образованиях Краснодарского края) в 2015 году от 6 июля 2015 года заключенным между департаментом молодежной политики Краснодарского края и администрацией муниципального образования Каневской район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 13 октября 2014 года № 1431 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Каневской район «Молодежь Каневского района» на 2015 – 2020 годы» следующие изменения:
1.1. В приложении «Муниципальная программа Муниципального образования Каневской район «Молодежь Каневского района» на 2015 -2020 годы:
1.1.1. Паспорт муниципальной программы муниципального образования Каневской район «Молодежь Каневского района» на 2015-2020 годы позицию «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Объемы бюджетных ассигнований
объем финансирования из средств

муниципальной программы

бюджета муниципального образова-

ния Каневской район составляет

36153,4 тысяч рублей, в том числе:

2015год-6528,6 тысяч рублей

2016год-6450,5 тысяч рублей

2017год-5131,7 тысяч рублей

2018год-6014,2 тысяч рублей

2019год-6014,2 тысяч рублей

2020год-6014,2 тысяч рублей
                                                                  объем финансирования из средств
                                                                  краевого бюджета со​ставляет 273,6
                                                                  тысяч рублей, в том числе:
                                                                     2015год-273,6 тысяч рублей
                                                                     201бгод-0 тысяч рублей
                                                                     2017год-0 тысяч рублей
                                                                     2018год-0 тысяч рублей
                                                                     2019год-0 тысяч рублей
                                                                     2020год-0 тысяч рублей»
1.1.2. Таблицу № 2 раздела 4 паспорта муниципальной программы муниципального образования Каневской район «Молодежь Каневского района» на 2015 – 2020 годы изложить в следующей редакции:
«

	Объемы финансирования,

(тыс.руб.)
	в том числе по годам

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	из местного бюджета
	6528,6
	6450,5
	5131,7
	6014.2
	6014,2
	6014,2

	из краевого бюджета
	273,6
	0
	0
	0
	0
	0

	всего
	6802,2
	6450,5
	5131,7
	6014.2
	6014,2
	6014,2

  »

1.2. В приложении № 1 к муниципальной программе муниципального образования Каневской район «Молодежь Каневского района» на 2015-2020 годы «Подпрограмма  «Реализация молодежной политики на территории муниципального  образования  Каневской  район»   муниципальной  программы   муниципального   образования Каневской  район  «Молодежь  Каневского района»  на  2015-2020 годы»:
1.2.1. Паспорт  подпрограммы  «Реализация молодежной политики на территории муниципального  образования  Каневской  район»   муниципальной  программы   муниципального   образования Каневской  район  «Молодежь  Каневского района»  на  2015-2020 годы позицию «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Объемы бюджетных ассигнований
объем финансирования из средств

муниципальной программы

бюджета муниципального образова-

ния Каневской район составляет

28037,6 тысяч рублей, в том числе:

2015год-5195,4 тысяч рублей

2016год-5133,8 тысяч рублей

2017год-3921,3 тысяч рублей

2018год-4595,7 тысяч рублей

2019год-4595,7 тысяч рублей

2020год-4595,7 тысяч рублей»

                                                                  объем финансирования из средств

                                                                  краевого бюджета со​ставляет 273,6

                                                                  тысяч рублей, в том числе:

                                                                     2015год-273,6 тысяч рублей

                                                                     201бгод-0 тысяч рублей

                                                                     2017год-0 тысяч рублей

                                                                     2018год-0 тысяч рублей

                                                                     2019год-0 тысяч рублей

                                                                     2020год-0 тысяч рублей»

1.2.2. Таблицу № 3 раздела 4 паспорта подпрограммы «Реализация молодежной политики на территории муниципального образования Каневской район» муниципальной программы муниципального образования Каневской район «Молодежь Каневского района» на 2015 – 2020 годы изложить в следующей редакции:

«

	Объемы финансирования,

(тыс.руб.)
	в том числе по годам

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	из местного бюджета
	5195,4
	5133,8
	3921,3
	4595,7
	4595,7
	4595,7

	из краевого бюджета
	273,6
	0
	0
	0
	0
	0

	всего
	5469,0
	5133,8
	3921,3
	4595,7
	4595,7
	4595,7

  »

1.2.3. Таблицу № 2 раздела 5 паспорта подпрограммы «Реализация молодежной политики на территории муниципального образования Каневской район» муниципальной программы муниципального образования Каневской район «Молодежь Каневского района» на 2015 – 2020 годы изложить в следующей редакции:
«

	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финансирования,

всего

(тыс.руб)
	В том числе по годам
	Непосредственный

результат реализации мероприятия
	Участник муниципальной программы

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Цель
	Эффективная реализация молодежной политики на территории муниципального образования Каневской район

	1.1
	Задача
	-профилактика асоциальных явлений в подростково - молодежной среде, организация социально-полезного досуга, оздоровление подростков, оказание им социальной, психологической и педагогической помощи, трудоустройство молодежи на предприятия всех форм собственности, поддержка молодежных социальных инициатив; организация работы с молодежью по месту жительства.

	1.1.1
	Приобретение муниципальными учреждениями движимого имущества
	всего
	69,7
	69,7
	0
	0
	0
	0
	0
	эффективная реализация  стратегических целей молодежной политики
	отдел по делам молодежи, МБУ ЦКС ОМ "Победа

	местный бюджет
	69,7
	69,7
	0
	0
	0
	0
	0

	краевой бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.1.2
	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений
	всего
	23970,8
	4265,0
	4633,8
	3337,5
	3911,5
	3911,5
	3911,5
	эффективная реализация  стратегических целей молодежной политики
	отдел по делам молодежи, МБУ ЦКС ОМ "Победа"

	местный бюджет
	27970,8
	4265,0
	4633,8
	3337,5
	3911,5
	3911,5
	3911,5

	краевой бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.1.3
	Организация трудовой и досуговой  занятости молодежи
	всего
	756,3
	111,6
	180
	102,9
	120,6
	120,6
	120,6
	организация работы дворовых  площадок по месту жительства, трудоустройство молодых граждан  Каневского  района
	отдел по делам молодежи, МБУ ЦКС ОМ "Победа"

	местный бюджет
	756,3
	111,6
	180
	102,9
	120,6
	120,6
	120,6

	краевой бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.1.4
	Реализация мероприятий государственной программы "Молодежь Кубани"
	всего
	2423,6
	716,6
	0
	378,0
	443
	443
	443
	оплата труда координаторов  сферы молодежной политики в муниципальном образовании Каневской район
	отдел по делам молодежи, МБУ ЦКС ОМ "Победа"

	местный бюджет
	2150,0
	443
	0
	378,0
	443
	443
	443

	краевой бюджет
	273,6
	273,6
	0
	0
	0
	0
	0

	1.1.5
	Мероприятия по реализации молодежной политики
	всего
	1090,8
	306,1
	320
	102,9
	120,6
	120,6
	120,6
	профилактика асоциальных явлений в подростково-молодежной среде, организация социально-полезного досуга
	отдел по делам молодежи, МБУ ЦКСОМ "Победа"

	местный бюджет
	1090,8
	306,1
	320
	102,9
	120,6
	120,6
	120,6

	краевой бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого
	всего
	28311,2
	5469,0
	5133,8
	3921,3
	4595,7
	4595,7
	4595,7

	местный бюджет
	28037,6
	5195,4
	5133,8
	3921,3
	4595,7
	4595,7
	4595,7

	краевой бюджет
	273,6
	273,6
	0
	0
	0
	0
	0

    »

1.3. В приложении № 2 к муниципальной программе муниципального образования Каневской район «Молодежь Каневского района» на 2015-2020 годы «Подпрограмма  «Отдельные мероприятия по управлению реализацией программы »   муниципальной  программы    муниципального   образования Каневской  район  «Молодежь  Каневского   района»  на  2015-2020годы»:
1.3.1. Паспорт подпрограммы «Отдельные мероприятия по управлению реализацией программы» муниципальной  программы    муниципального   образования Каневской  район  «Молодежь  Каневского   района»  на  2015-2020годы позицию «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Объемы бюджетных ассигнований
объем финансирования из средств

подпрограммы

бюджета муниципального

                                                                       образования Каневской район
                                                                       составляет 8115,8 тысяч рублей, в
                                                                       том числе:

2015год-1333,2 тысяч рублей

2016год-1316,7 тысяч рублей

2017год-1210,4 тысяч рублей

2018год-1418,5 тысяч рублей

2019год-1418,5 тысяч рублей

2020год-1418,5 тысяч рублей»

1.3.2. Таблицу № 2 раздела 3 паспорта подпрограммы «Отдельные мероприятия по управлению реализацией программы» муниципальной программы муниципального образования Каневской район «Молодежь Каневского района» на 2015 – 2020 годы изложить в следующей редакции:
«

	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финанси-рования,

всего

(тыс.руб)
	В том числе по годам
	Непосредственный

результат реализации мероприятия
	Участник муниципальной программы

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Цель
	Повышение эффективности управления молодежной политикой

	1.1
	Задача
	Повышение качества оказания государственных услуг(выполнения работ) в сфере молодежной политики

	1.1.1
	Расходы на обеспечение деятельности отдела по делам молодежи
	всего
	8115,8
	1333,2
	1316,7
	1210,4
	1418,5
	1418,5
	1418,5
	эффективная реализация  стратегических целей молодежной политики
	отдел по делам молодежи

	местный бюджет
	8115,8
	1333,2
	1316,7
	1210,4
	1418,5
	1418,5
	1418,5

	краевой бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого
	всего
	8115,8
	1333,2
	1316,7
	1210,4
	1418,5
	1418,5
	1418,5

	местный бюджет
	8115,8
	1333,2
	1316,7
	1210,4
	1418,5
	1418,5
	1418,5

	краевой бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

    »

1.3.3. Таблицу № 3 раздела 4 паспорта подпрограммы «Отдельные мероприятия по управлению реализацией программы» муниципальной программы муниципального образования Каневской район «Молодежь Каневского района» на 2015 – 2020 годы изложить в следующей редакции:

«

	Объемы финансирования,

(тыс.руб.)
	в том числе по годам

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	из местного бюджета
	1333,2
	1316,7
	1210,4
	1418,5
	1418,5
	1418,5

	из краевого бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	всего
	1333,2
	1316,7
	1210,4
	1418,5
	1418,5
	1418,5

    »

2. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район (Заславская) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Каневской район И.В.Ищенко.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального
образования Каневской район                                                      А.В.Герасименко

_1505304442.unknown